
 

 

 

 

 

１年間ありがとうございました 
 第７７回お別れ式では、ご来賓、地域の皆様から祝福の言葉を頂戴し、９名の卒業生が大崎分

校を巣立ちました。４月から始まる中学校での生活も、良いスタートが切れますことを、職員一

同心から願っています。保護者の皆様、誠におめでとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 また、本日をもちまして、令和５年度の教育活動が終了いたします。この１年、多くの行事で、

保護者、地域の皆様のご支援、ご協力を賜りました。心から感謝申し上げます。大きな事故等も

なく、充実した１年を過ごすことができました。ありがとうございました。どうか、次年度も、

変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

～お知らせ～ 

エテルナ・ワコー様より、ご寄付を 

いただきました。掃除機を６台と一輪 

車を購入させていただきました。 

 本当にありがとうございました。 

 大切に使わせていただきます。 

～相浦西小学校大崎分校通信～  令和６年３月２２日（金） 

 

第９号                           

教頭 松田 健之 


